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Zaproszenie do składania wniosków o przyznanie 
bonu na zasiedlenie dla osób do 30 roku życia w 
ramach projektu „Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie ropczycko-
sędziszowskim IV” realizowanego w ramach POWER

 PUP Ropczyce Data publikacji: 26.02.2019

 zaprasza osoby bezrobotne do 30 roku życia do składania Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
w ramach   wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie  projektu pt. „Aktywizacja osób młodych 

realizowanego w ramach Programu pozostających bez pracy w powiecie ropczycko - sędziszowskim (IV)" 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu . 
Społecznego oraz ze środków linii budżetowej . Inicjatywa na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

 .Nabór wniosków będzie prowadzony w sposób ciągły do wyczerpania limitów na ten cel

Wniosek o przyznanie bonu na zasiedlenie może złożyć osoba bezrobotna do 30 roku życia, spełniająca 
warunki uczestnictwa w projekcie, jeżeli planuje podjęcie zatrudnienia lub działalności gospodarczej 
spełniającego następujące warunki:

z tytułu wykonywania zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub prowadzenia działalności 
gospodarczej będzie osiągać wynagrodzenie lub przychód w wysokości co najmniej minimalnego 
wynagrodzenia za pracę brutto miesięcznie oraz będzie podlegać ubezpieczeniom społecznym;
odległość od miejsca dotychczasowego zamieszkania do miejscowości, w której bezrobotny 
zamieszka w związku z podjęciem zatrudnienia, innej pracy zarobkowej lub działalności 
gospodarczej wynosi co najmniej 80 km lub czas dojazdu do tej miejscowości i powrotu do miejsca 
dotychczasowego zamieszkania środkami transportu zbiorowego przekracza łącznie co najmniej 3 
godziny dziennie;
będzie pozostawał w zatrudnieniu, wykonywał inną pracę zarobkową lub będzie prowadził 
działalność gospodarczą przez okres co najmniej 6 miesięcy.

Środki przyznane w ramach bonu na zasiedlenie, w wysokości określonej w umowie, nie wyższej niż 
6 000 zł, przeznacza się na pokrycie kosztów zamieszkania związanych z podjęciem zatrudnienia, innej 
pracy zarobkowej lub działalności gospodarczej. 

osoby młode w wieku 18-29 lat (tj. do dnia Uczestnikami projektu mogą zostać 
poprzedzającego  ukończenie 30 roku życia), w tym osoby z niepełnosprawnościami, spełniające łącznie 
następujące warunki uczestnictwa w projekcie: 
- pozostające bez pracy i zarejestrowane w PUP jako bezrobotne, 
- które nie uczestniczą w kształceniu (tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie 
stacjonarnym), 
- które nie uczestniczą  w szkoleniu (tj. nie uczestniczą i nie uczestniczyły w okresie 4 tygodni przed 
przystąpieniem do projektu w pozaszkolnych zajęciach finansowanych ze środków publicznych, 
mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub 
ogólnych, potrzebnych do wykonywania pracy), 
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- w przypadku osób w wieku od 18 do 24 lat (tj. do 25 urodzin) do 4 miesięcy od dnia rejestracji w 
Powiatowym Urzędzie Pracy.           
  
Wsparcie w pierwszej kolejności będzie przyznawane osobom które w okresie 3 miesięcy przed dniem 
złożenia wniosku nie zamieszkiwały w miejscu w którym zamierzają zamieszkać i podjąć zatrudnienie, 
inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą w ramach bonu na zasiedlenie, chyba że 
zamieszkanie to związane było z kształceniem formalnym w trybie stacjonarnym (np. studia dzienne). 
  
Możliwość uczestnictwa w projekcie mają osoby które zakończyły uczestnictwo w projektach 
Regionalnego Programu Operacyjnego z zakresu włączenia społecznego realizowanych w ramach celu 
tematycznego 9. , Promowanie włączenia społecznego, walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją

 spełniające ww. warunki uczestnictwa w projekcie.

Ze wsparcia w ramach bonu na zasiedlenie mogą korzystać osoby bezrobotne, dla których ta forma 
wsparcia została zaplanowana w Indywidualnym Planie Działania (IPD) dostosowanym do ustalonego dla 
bezrobotnego profilu pomocy. 

Organizacja i finansowanie ww. formy zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1265 ze zm.). 

 pokój nr 19 – Szczegółowe informacje można uzyskać w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach –
tel. (17)2231 699 
  
Formularz wniosku i informacje są dostępne w siedzibie PUP w Ropczycach lub Filii PUP w Sędziszowie 
Młp lub na stronie internetowej urzędu w zakładce  w części dla bezrobotnych i poszukujących pracy
dokumenty do pobrania

http://www.pup-ropczyce.pl/bezrobotni_poszukujacy_pracy/dokumenty_do_pobrania.html
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